本次申请上市的限售股持有人承诺所认购的股份自发行结束之日起 6个月内不得转让。
（二）股份锁定承诺的履行情况
1、截至本公告日，本次申请上市的限售股持有人均严格履行了上述承诺，未出现违反上述承诺

的事项。
2、本次申请上市的限售股持有人无上述承诺之外的上市特别承诺，亦不存在相关承诺未履行影

响本次限售股上市流通情况。
四、中介机构核查意见
中信证券股份有限公司作为公司 2019年度非公开发行 A 股股票的保荐机构就公司本次非公开

发行 A股股票限售股份上市流通事项发表核查意见如下：
本次限售股份解除限售数量、上市流通时间等符合有关法律、行政法规和股东承诺。 剑桥科技本

次解禁限售股份持有人严格履行了其在公司非公开发行股票时做出的承诺。 截至本核查意见出具
日，公司关于本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整。 综上所述，保荐机构对剑桥科技本

次解除限售股份并上市流通事项无异议。
五、本次限售股上市流通情况
（一）本次限售股上市流通数量为 31,492,248股；
（二）本次限售股上市流通日期为 2020年 10月 21日；
（三）本次限售股上市流通明细清单如下：

股东名称 持有限售股数
量（股 ）

持有限售股占总股
本比例注

本次上市流通
数量 （股）

剩 余 限 售 股
数量（股 ）

财通基金管理有限公司 7,873,061 3.12% 7,873,061 0

广发基金管理有限公司 5,509,043 2.18% 5,509,043 0

华泰资产定增新机遇资产管理产品 1,259,690 0.50% 1,259,690 0

华泰资产基本养老保险基金三零三组合 1,259,690 0.50% 1,259,690 0

华泰优选二号股票型养老金产品 902,777 0.36% 902,777 0

华泰优选三号股票型养老金产品 1,805,556 0.72% 1,805,556 0

博时基金管理有限公司 3,653,100 1.45% 3,653,100 0

红塔红土基金管理有限公司 3,359,173 1.33% 3,359,173 0

严鸿宴 2,099,483 0.83% 2,099,483 0

九泰基金管理有限公司 1,616,602 0.64% 1,616,602 0

太平洋卓越港股量化优选产品 1,049,741 0.42% 1,049,741 0

洪津 911,175 0.36% 911,175 0

源乐晟-晟世 6 号私募证券投资基金 193,157 0.08% 193,157 0

合计 31,492,248 12.49% 31,492,248 0

注：公司总股本为 252,220,566股。
六、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的流通
股份

1、其他境内法人持有股份 0 0 0

2、境内自然人持有股份 3,010,658 -3,010,658 0

3、境外法人、自然人持有股份 58,790,072 0 58,790,072

4、其他 42,824,924 -28,481,590 14,343,334

有限售条件的流通股份合计 104,625,654 -31,492,248 73,133,406

无限售条件的流通
股份

A 股 147,594,912 31,492,248 179,087,160

无限售条件的流通股份合计 147,594,912 31,492,248 179,087,160

股份总额 合计 252,220,566 0 252,220,566

七、上网公告附件
《中信证券股份有限公司关于上海剑桥科技股份有限公司 2019年度非公开发行限售股份上市流

通的核查意见》
特此公告。

上海剑桥科技股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 16 日

证券代码：603022 证券简称：新通联 公告编号：临 2020-054

上海新通联包装股份有限公司
关于收到上海证券交易所问询函的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
上海新通联包装股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020 年 10 月 15 日收到上海证券交易所下

发的《关于对上海新通联包装股份有限公司重大资产购买暨关联交易草案的信息披露问询函》（上证
公函【2020】2589号）（以下简称“《问询函》”），具体内容如下：

“上海新通联包装股份有限公司：
经审阅你公司提交的重大资产购买暨关联交易草案，现有如下问题需要你公司作进一步说明和

解释：
一、关于交易方案及必要性
1.草案披露，上市公司全资子公司通联道威以支付现金方式作价 10.15亿元收购湖州衍庆持有的

华坤衍庆（简称标的公司）70%股权，标的公司为持股型公司，除直接持有目标公司华坤道威 51%股权
外无其他投资。 标的公司主要从事数据智能服务业务，属于大数据和互联网营销行业；目前上市公司

[…]

事项的，减持价格应作相应调整。 超过上述期限本人拟减持发行人股份的，本人承诺将依法按照《公
司法》、《证券法》、中国证监会及上海证券交易所相关规定办理。

发行人股东上海励构投资合伙企业（有限合伙）承诺：（1）自发行人股票上市之日起三十六个月

内，不转让或者委托他人管理本单位直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行股份，也不
由发行人回购该部分股份。（2）本企业所持发行人股份在锁定期满后两年内每年减持不超过持有股
份的 25%，转让价不低于发行价。 若发行人有送股、转增股本或增发等事项的，上述股份总数应作相
应调整；发行人上市后发生除权除息事项的，减持价格应作相应调整。 超过上述期限本企业拟减持发
行人股份的，本企业承诺将依法按照《公司法》、《证券法》、中国证监会及上海证券交易所相关规定办
理。

发行人自然人股东程晓霞承诺：（1）自发行人股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他
人管理本人直接或间接持有的发行人首次公开发行股票前已发行股份，也不由发行人回购该部分股
份。（2）发行人股票上市之日起六个月内如发行人股票连续二十个交易日的收盘价均低于发行价，或
者上市后六个月期末收盘价低于发行价，本人所持发行人股票的锁定期在原基础上自动延长六个月。
若发行人股票在此期间发生除权、除息的，发行价将作相应调整。

截止本公告披露日，上述股东均严格履行承诺，不存在相关承诺未履行影响本次限售股上市流通
的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
保荐机构海通证券股份有限公司经核查后认为：公司本次申请解除限售的股份的数量、上市流通

时间符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律、规则以及相关股东作出
的承诺，相关信息披露真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 保荐机构对公司本
次限售股份解禁上市流通事项无异议。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 200,000,000股；
本次限售股上市流通日期为 2020年 10月 20日；
本次首发限售股上市流通明细清单如下： 单位：股

序
号 股东名称 持有限售股数量 持 有 限 售 股 占 公

司总股本比例
本 次 上 市 流 通
数量

剩余限售股
数量

1 辛浩鹰 98,100,000 33.65% 98,100,000 0

2 李晖 81,000,000 27.78% 81,000,000 0

3 上海励构投资合伙企业（有限合伙 ） 20,000,000 6.86% 20,000,000 0

4 程晓霞 900,000 0.31% 900,000

合计 200,000,000 68.60% 200,000,000 0

七、股本变动结构表单位：股
股份类型 本次限售股上市前 变动数 本次限售股上市后

有限售条件
的流通股份

1、境内自然人持有股份 181,392,200 -180,000,000 1,392,200

2、其他 20,000,000 -20,000,000 0

有限售条件的流通股份合计 201,392,200 -200,000,000 1,392,200

无限售条件
的流通股份

A 股 90,158,200 200,000,000 290,158,200

无限售条件的流通股份合计 90,158,200 200,000,000 290,158,200

股份总额 291,550,400 0 291,550,400

特此公告。

上海风语筑文化科技股份有限公司
董事会

2020 年 10 月 16 日

证券代码：601636 证券简称：旗滨集团 公告编号：2020-106

株洲旗滨集团股份有限公司关于
股权激励限制性股票回购注销实施公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
● 回购注销原因：株洲旗滨集团股份有限公司（以下简称“公司”）限制性股票激励对象常旭、黄

鑫 2人办理了辞职或离职手续，激励对象蒋贻顺因病过世，已不符合激励条件等情形，公司决定将上
述激励对象部分未解锁限制性股票予以回购注销。

● 本次注销股份的有关情况： 本次回购部分 2017年激励计划限制性股票的数量为 174,000股,
注销限制性股票数量为 174,000股，注销日期为 2020年 10月 20日。

一、 本次限制性股票回购注销的决策与信息披露
根据《株洲旗滨集团股份有限公司 2017 年 A 股限制性股票激励计划（草案）》有关条款，以及公

司 2017年第一次临时股东大会的授权， 公司于 2020 年 8 月 10 日召开了第四届董事会第十七次会
议，审议并通过了《关于回购注销部分股权激励对象限制性股票的议案》，鉴于上述常旭、黄鑫、蒋贻
顺等 3 名激励对象已不符合激励条件，公司决定取消上述人员激励对象资格，并对上述人员持有的

[…]

照调整后的职务将授予股票数量进行调减，调减的股票数量由公司按照授予价格在当期解锁日后 30
个工作日内回购注销。 激励对象因不能胜任工作岗位等情形导致激励对象被公司免除一切职务，经
公司董事会批准，公司将回购注销激励对象尚未解锁的限制性股票。 还规定：激励对象因辞职而离职
的，经公司董事会批准，取消其激励资格，自离职之日起所有未解锁的限制性股票即被公司回购注
销。

公司《2017年 A股限制性股票激励计划协议书》之“七、甲方回购注销限制性股票”对上述职务变
化、降职、免职、解聘或辞职而离职以及其他存在不符合激励条件的情形，需回购注销尚未解锁的限
制性股票的内容，做了同样的约定。

2、本次回购注销限制性股票的原因
公司 2017年限制性股票激励计划预留授予激励对象常旭、黄鑫 2人，因已办理了离职手续，不再

继续为公司提供服务；2017年限制性股票激励计划预留授予激励蒋贻顺因病过世， 上述 3 人已不符
合激励条件， 公司决定对上述 3人持有的 2017年股权激励尚未解锁预留授予的限制性股票 174,000
股进行回购注销。 根据《上市公司股权激励管理办法》等相关法律规定，以及公司 2017年股权激励计
划草案、限制性股票授予协议的上述约定，公司有权单方面回购注销上述股权激励对象尚未解锁的
公司 2017年股权激励计划预留授予的限制性股票。

（二）本次回购注销的相关人员、数量
公司本次回购注销限制性股票涉及常旭、黄鑫、蒋贻顺等 3人，合计回购注销未解锁的 2017年限

制性股票 174,000 股。 其中常旭、 黄鑫及蒋贻顺被回购注销的 2017 年预留授予限制性股票分别为
120,000股、27,000股、 27,000股，回购价格均为 1.56 元/股。 本次回购注销的资金总额为 271,440.00
元，上述回购款将全部以公司自有资金支付。 本次回购注销完成后，上述人员剩余股权激励限制性股
票为 0；公司剩余未解锁股权激励的全部限制性股票数为 3,027,200股。

（三）回购注销安排
1、本次回购股份专用账户开立情况：截止本公告披露日,公司在中国证券登记结算有限责任公司

上海分公司完成了股票回购专用账户的开立（账户名： 株洲旗滨集团股份有限公司回购专用账户；
账号：B882285231）；公司已向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司申请办理上述 3 人已授予
但尚未解锁的限制性股票共计 174,000股的回购过户手续。

2、经中国证券登记结算有限责任公司上海分公司审核同意，公司预计本次限制性股票将于 2020
年 10月 20日完成注销。

三、 回购注销限制性股票后公司股份结构变动情况
公司本次回购注销限制性股票后，公司股本结构变动情况如下：

股份性质 变动前股本 变动前
比例（%） 本次变动 变动

比例（%） 变动后股本 变动后
比例（%）

一 、有限售条件的流
通股 3,201,200 0.119 -174,000 -0.006 3,027,200 0.113

1、 其他境内法人持
有股份

2、境内自然人持股 3,201,200 0.119 -174,000 -0.006 3,027,200 0.113

二 、无限售条件流通
股 2,683,208,640 99.881 2,683,208,640 99.887

三、股份总数 2,686,409,840 100 -174,000 -0.006 2,686,235,840 100

四、 说明及承诺
1、公司董事会说明：公司董事会认为，本次回购注销限制性股票事项涉及的决策程序、信息披露

符合法律、法规、《上市公司股权激励管理办法》（试行）等规定和公司股权激励计划、限制性股票授予
协议的安排；不存在损害激励对象合法权益及债权人利益的情形。

2、公司承诺：公司已核实并保证本次回购注销限制性股票涉及的对象、股份数量、注销日期等信
息真实、准确、完整；公司已充分告知相关激励对象本次回购注销事宜。 如因本次回购注销与有关激
励对象产生纠纷，公司将自行承担由此产生的相关法律责任。

五、 法律意见书的结论性意见
北京大成（广州）律师事务所律师认为，公司本次回购注销事宜的回购注销条件、对象、数量、价

格、资金来源符合《公司法》、《证券法》、《管理办法》等法律、法规和规范性文件及《2017 年激励计划
（草案）》的相关规定；本次回购注销事宜已取得了必要的批准和授权；本次回购注销事宜已履行了截
至本法律意见书出具之日所需的必要程序和信息披露义务；本次回购尚需办理涉及的减少注册资本
工商变更登记手续。

六、 上网公告附件
1、 公司董事会关于限制性股票回购注销事项的说明与承诺书；
2、 律师事务所出具的法律意见书。
特此公告。

株洲旗滨集团股份有限公司
董事会

二〇二〇年十月十六日

证券代码：601636 证券简称：旗滨集团 公告编号：2020-107

株洲旗滨集团股份有限公司